

INFORMACJA O DECYZJI PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI

w sprawie zmiany koncesji dla Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej w Legnicy Spółka Akcyjna z siedzibą w Legnicy

W dniu 25 czerwca 2009 r. decyzją Prezesa URE nr WCC/130-ZTO-B/157/W/OWR/2009/SS dokonano zmiany koncesji na prowadzenie działalności w zakresie wytwarzania ciepła, udzielonej Wojewódzkiemu Przedsiębiorstwu Energetyki Ciepłej w Legnicy Spółka Akcyjna z siedzibą w Legnicy.

Uzasadnienie

Decyzją nr WCC/130/157/U/2/98/KW z dnia 1 października 1998 r. z późn. zm., udzielono Wojewódzkiemu Przedsiębiorstwu Energetyki Ciepłej w Legnicy S.A. z siedzibą w Legnicy koncesji na wytwarzanie ciepła.

Pismem z dnia 19 maja 2009 r. Koncesjonariusz poinformował o zamiarze wyłączenia z eksploatacji w dniu 1 czerwca 2009 r. kotłów w źródle ciepła przy ul. Grottgera w Chojnowie, związanym z upływem w dniu 31 maja 2009 r. terminu wypowiedzenia umów sprzedaży ciepła odbiorcom, którym ciepło dostarczane było z tej kotłowni. W związku z powyższym Koncesjonariusz wniósł o zmianę koncesji na wytwarzanie ciepła celem dostosowania zapisów koncesji do nowego zakresu działalności.

Pismo strony zostało uznane, na podstawie art. 155 ustawy – Kodeks postępowania administracyjnego, za wniosek o zmianę decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z dnia 1 października 1998 r. nr WCC/130/157/U/2/98/KW z późn. zm. w sprawie udzielenia koncesji na wytwarzanie ciepła. Zgodnie z tym przepisem decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

Po analizie nadesłanej przez stronę dokumentacji oraz stwierdzeniu, że za zmianą decyzji przemawia słuszny interes strony i przepisy szczególne nie sprzeciwiają się zmianie decyzji, postanowiono przychylić się do wniosku Koncesjonariusza i zmienić decyzję z 1 października 1998 r. nr WCC/130/157/U/2/98/KW z późn. zm. w zakresie zgodnym z wnioskiem Koncesjonariusza.

Z upoważnienia Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki

ZASTĘPCA DYREKTORA

POŁUDNIOWO-ZACHODNIEGO
ODDZIAŁU TERENOWEGO
URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI
z siedzibą we Wrocławiu

Monika Gawlik